FGIC84100A - A463BFF - DETERMINE - 0000012 - 21/03/2022 - UNICO - U
FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002312 - 21/03/2022 - V1.3 - U

=Y scU

-:"j ) ARICA l/

UNICEF

MINISTERO DELL lSTRUZlONE

I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale
Via Papa Giovanni XXIll, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 — fax 967084
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4
E-mail: fgic84100a@istruzione.gov.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it

DETERMINA A CONTRARRE - Affidamento diretto acquisto targhe pubblicitarie.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per D'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”™
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” — Avviso pubblico prot.
n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici

CIP 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-82
CUP 169J21003660006
CIG n. Z8135AF61A
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI 1 Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 14/12/2018, e successive modificazioni e
integrazioni, con la quale ¢ stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022;

VISTO I’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/0020480 del 20 luglio 2021 “Avviso pubblico per
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole”, emanato nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020 -
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 131
— (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente

UNIONE EUROPEA ] <\
H Forda soclale suropec @ Amistone dotl Hrancone
Formda ouropeds o mmﬂﬂ rl!gﬂ"ﬂlﬂ Prr I“ Ekuﬂlﬂ

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico


mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
mailto:fgic84100a@istruzione.gov.it

FGIC84100A - A463BFF - DETERMINE - 0000012 - 21/03/2022 - UNICO - U
FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002312 - 21/03/2022 - V1.3 - U

dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;

VISTE la candidatura N. 1057462 del 27/07/2021 e la nota autorizzativa del M.I. prot. n.
AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 — Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione — Direzione generale per i fondi strutturali per I’istruzione, I’edilizia scolastica e la
scuola digitale, che rappresenta la formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento e
impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 11/02/2022 di approvazione del Programma
Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022;

VISTO il Progetto presentato dal sig. Pupillo Giuseppe Antonio, in qualita di Progettista, e assunto
al protocollo dell’Istituto in data 15/03/2022 al n. 2130;

RILEVATA la necessita di acquistare targhe per pubblicizzare la realizzazione del progetto
finanziato;

VISTA larichiesta di preventivo e I’offerta pervenuta prot. n. 2228 del 18/03/2022;
CONSIDERATA la congruita della spesa;

ACQUISITO, come previsto dalla normativa, il codice identificativo della gara (CIG) n.
Z8135AF61A;

nel rispetto delle disposizioni di cui alla Legge n. 190/2012

DETERMINA

le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente provvedimento, di:

= autorizzare I'acquisto di n. 2 targhe pubblicitarie come da richiesta preventivo prot. n. 2141 del
15/03/2022 dalla ditta Centro Ricamo Vichese con sede in Via A. de Gasperin. 23, 71018 - Vico
del Gargano, C.F./P.Iva 03876380712, per una spesa complessiva di € 40,00 (IVA inclusa)

= aver accertato preventivamente la disponibilita finanziaria

= di impegnare la spesa nel Programma Annuale E.F. 2022, Aggregato A - A03 - Didattica -
A03/8

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge n. 241 del 7 agosto 1990,
Responsabile Unico del Procedimento ¢ la Dirigente Scolastica pro tempore Donatella Apruzzese.

Il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo; ¢ pubblicato all’albo e sul sito web
dell’Istituto http://www.icmanicone.edu.it - Sezione Amministrazione Trasparente — sottocategoria
Provvedimenti del Dirigente, nonché nella sezione PON FSE 2014-2020 dello stesso sito
istituzionale.

La Dirigente Scolastica
Donatella Apruzzese

5
UNIONE EUROPEA | as
H Farosccisie curape o @ Menestore dedl Sraxione
Forsdo suropes d sviluppa regionals )

L Per la scuala

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico


http://www.icmanicone.edu.it/

	I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale

		2022-03-21T19:03:30+0100
	APRUZZESE DONATELLA




